
sexta-feira, 10 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00041 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
 

REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2013 
 

 
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial nº 002/2013. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
elaboração do Plano Habitacional de Interesse Social no Município. Sessão: 
22/05/2013, às 14:30h . Tipo: Menor Preço Global. Informações e Sessão no Setor 
de Licitações, situada na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, 
Irecê/BA. Murilo Bagano Alves – Pregoeiro. 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO nº 022/2013 

 
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão Presencial para Registro de Preço, sob o nº 022/2013. Objeto: 
Contratação de empresa especializada no fornecimento de Material Penso para 
todas as unidades de saúde do município de Irecê. Sessão: 23/05/2013, às 
08:30h. Tipo: Menor Preço Por lote. Informações e Sessão no Setor de 
Licitações, situada na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, 
Irecê/BA. E-mail: licitacaoirece@hotmail.com, tel: 74 3641 3116, 3641 3117. 
Murilo Bagano Alves – Pregoeiro. 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDD83B05309055F0D1BD21E6C75B9441


